Sanimaster PE, FE, VA
Applications
● Les modules SANIMASTER sont
conçus pour le relevage d’eaux usées,
eaux chargées de matières solides ou
fibreuses, eaux vannes et eaux pluviales.
● Pour toute construction située en
dessous du niveau de retenue,

T: Disponible seulement comme module double
avec deux pompes.
Codification
Sanimaster PE 40 T TP70M26/4D Ex
Gamme
Matériaux de la cuve
PE = Polyéthylène
FE = Acier galvanisé
VA = Acier inox
Capacité de la cuve (litre/10)
Nombre de pompe
S = 1 pompe (module simple)
T = 2 pompes (module double)
Désignation de
la pompe
Moteur version ADF sur demande
Caractéristiques hydrauliques
20
18
16
14
12
10
8
6
4
2
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
H (m)
Q (m3/h)
Q (l/s)
1
2
3
4
5
DN80
40
36
32
28
24
20
16
12
8
4
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240
0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64
H (m)
Q (m3/h)
Q (l/s)
10
8
6 7
9
11
12
13
DN100
Dimensions
Types de avec types Dimensions
cuves de pompes A A1 B C D E F G H K L M N
PE 40 S- TP 70M13 jusqu´ à 16/4D 1713 – – 435 369 80 260 180 809 90 200 700 840
PE 40 T- TP 70M26 jusqu´ à 31/4D 1754 – – 476 440 80 260 180 880 93 200 700 840
TP 70V 36/2D 1750 – – 472 369 80 260 180 809 90 200 700 840
MX2339 jusqu´ à 41/D44 1769 – – 491 400 100 300 190 890 93 200 700 840
MX2330 jusqu´ à 35/T... 1896 – – 618 400 100 300 190 890 93 200 700 840
MX2444 jusqu´ à 48/T... 1946 – 668 480 100 300 190 970 130 200 700 840
PE 80 T- MX2339 jusqu´ à 41/D44 1769 – – 491 400 100 300 190 890 93 200 700 840